

Kindcentrum Mozaïek Başvuru Prosedürü – Yeni Gelenlere Eğitim

Türkçe versiyonu



Başvuru

Kindcentrum Mozaïek'te **yeni gelenler** için eğitim sunuyoruz. Aşağıdaki başvuru kriterlerini inceleyerek çocuğunuzun bu eğitim türüne uygun olup olmadığını görebilirsiniz. Ayrıca, sorularınız ve çocuklarınızı kaydettirmek için iletişim bilgilerimiz de yer almaktadır.

Yeni Gelenler İçin Eğitim Başvuru Kriterleri			
Yaş	Ne zamandan beri Hollanda'da	Vatandaşlık	İkamet bölgesi
6 ile 12 yaş arası	1 yıldan kısa süredir Hollanda'da	Hollanda vatandaşı olmayan	Helmond Belediyesi <i>*OBS Klokhuis'ten yönlendirme sonrasında Laarbeek Belediyesi</i>
Sayfa 2'de başvuru kriterleri hakkında her bir bölüm için daha fazla açıklama bulunmaktadır			

Çocuklar telefonla, e-posta yoluyla veya okulu ziyaret ederek kayıt yaptırabilirler.

İletişim bilgileri Yeni gelenler için eğitim (Onderwijs aan nieuwkomers)	
E posta	 p.nijhof@qliqprimair.nl
Telefon numarası	 0492 525 177
Cep telefonu numarası	 06 27130843 <i>* SMS veya WhatsApp yoluyla iletişim kurulabilir</i> 
Yeni Gelenler İçin Eğitim Adresi	 Ruusbroeclaan 1
Posta kodu ve şehir	5702AW in Helmond
Kindcentrum Mozaïek'in ana bina adresi	 Nieuwveld 61
Posta kodu ve şehir	5702HW in Helmond

Çocuğunuzun Yeni Gelenler İçin Eğitim başvurusunda, aşağıdaki bilgileri öğrenmek istiyoruz:

- Çocuğın adı ve soyadı
- İkamet adresi (veya çocuğın Hollanda'ya geldiğinde yaşayacağı ikamet)
- Çocuğın vatandaşlık ülkesi
- Çocuğın Hollanda'ya yerleştiği (veya yerleşeceği) tarih

Eğer bu bilgiler bizde mevcutsa ve çocuğunuz Yeni Gelenler İçin Eğitim programına uygunsa, sizinle bir okul turu ve değerlendirme görüşmesi için randevu almak isteriz.

Bir okul içi tur ve değerlendirme görüşmesi için randevu aldığınızda, çocuğunuzla birlikte gelmeniz gerekmektedir. Ayrıca, kimlik bilgilerinizi ve belediye kayıt bilgilerinizi (BRP) yanınıza almanızı rica ederiz

Başvuru kriterleri hakkında daha fazla açıklama

Yeni Gelenlerin Yaşı

Kindcentrum Mozaïek, **6 ile 12 yaş arasındaki çocuklar için, Yeni Gelenler İçin Eğitim** sunmaktadır. Helmond'daki bu uygulama , yeni gelenlerin anaokulu yaşında (4 ve 5 yaş) kendi mahallelerinde kaydedilmesidir. Bu, okulumuzda da mümkündür; **4 yaşından itibaren düzenli ilkokul eğitimi veriyoruz.**

12 ile 18 yaş arasındaki yeni gelenler, ebeveynler/vasiler tarafından Jan van Brabant Koleji, Gasthuisstraat şubesine kaydedilmelidir. Bu bağlantı üzerinden yapılabilir: [Jan van Brabant College - Gasthuisstraat](#)

Yeni Gelenler İçin Eğitim Kriterleri

KC Mozaïek'te Yeni Gelenler İçin Eğitimden yararlanabilmek için aşağıdaki kriterleri dikkate alıyoruz:

- Çocuk, okulun başlama tarihinden itibaren **Hollanda'da 1 yıldan kısa bir süredir bulunuyor olmalıdır.**
- Çocuk **Hollanda vatandaşı olmamalıdır.**

Bu kriterler, Hollanda hükümetinin finansman kurallarına dayanmaktadır. Yeni gelenler için sağlanan finansman sayesinde, KC Mozaïek'te daha küçük sınıflar (+/- 15 öğrenci), uzmanlaşmış bir program, ek destekler sağlama ve personelimizi profesyonelleştirme imkanı buluyoruz."

Helmond Belediyesi'nden Gelen Yeni Gelenler İçin

KC Mozaïek, **Helmond Belediyesi'nden gelen çocuklar için** Yeni Gelenler İçin Eğitim (OAN) sunmaktadır. Okulumuzun bölgesel bir rolü vardır. Tüm Helmond mahallelerinden yeni gelenler eğitimi için okulumuzdan yararlanabilirler. Program tamamlandığında, çocuğunuz kendi mahallenizdeki okula geçiş yapabilir. Ayrıca, OAN'in yanı sıra (Hollanda'ya yeni gelenler için eğitim dışında) ana binada, 1. sınıftan 8. sınıfa kadar düzenli sınıflarımız da olduğu için okulumuzu tercih edebilirsiniz.

Laarbeek Belediyesi'nden Gelen Yeni Gelenler İçin

Okulumuz, Laarbeek Belediyesi'ndeki okullarla işbirliği yapmaktadır. Çocuğunuzun Laarbeek'teki başvuru yeri olan OBS Het Klokhuis'tan **KC Mozaïek'e yönlendirilmesi mümkün olabilir.** Bu durumda okulun kapasitesi veya çocuğunuzun özel destek ihtiyaçları rol oynamaktadır . Laarbeek'ten gelen çocuklar için: önce OBS Het Klokhuis aracılığıyla başvuruda bulunulmalıdır

Rehberli okul turu ve ilk görüşme

Başvurunun ardından okulumuzda bir randevu alarak tur ve Tanışma görüşmesi yapıyoruz. **Ebeveyn/vasiler olarak çocuğunuzla birlikte bu randevuya gelmeniz gerekmektedir.** Böylece çocuğunuz okulu gözlemleyebilir ve biz de çocuğunuzun tanıyabiliriz. Bu şekilde ilk okul gününü iyi bir şekilde hazırlayabiliriz: Sınıf nasıl görünüyor? Öğretmeni kim? Yeni sınıf arkadaşları kimler? Kimler aynı dili konuşuyor? Tuvalet nerede? Ayrıca, ebeveynler/vasiler olarak okulda pratik düzenlemeler ve çalışma yöntemimiz hakkında bilgi alacaksınız

Değerlendirme sürecinde, ebeveynlere çocuğun özellikleri ve arka planı hakkında çeşitli sorular soruyoruz. Örneğin, gelişimi, refahı ve tıbbi geçmişi gibi. Bu bilgileri, çocuğunuza ve size okulda en iyi şekilde yardımcı olabilmek için topluyoruz. Çocuğu, gelişimini ve ebeveynlik durumunu daha iyi anladığımızda, daha iyi uyum sağlarız ve daha hedeflenmiş yardım sunabiliriz

Okul turu ve ilk görüşme sırasında iletişim

Okul turu ve ilk görüşme sırasında birbirimizi anlamamız önemlidir. Eğer Hollandaca veya İngilizce bilmiyorsanız, bir tercüman getirmenizi rica ederiz. Eğer tercüman seçeneğiniz yoksa, randevu alırken bunu önceden belirtmeniz gerekmektedir. O zaman birlikte bir çözüm buluruz.

İlk Görüşme / Kayıt İçin Gerekli Belgeler

Okulumuza gelmek istediğinizde, kayıt işlemi yapılacaktır. Bu işlemi tamamlamak için aşağıdaki belgeleri getirmenizi rica ederiz:

- Çocuğun ve ebeveynlerin/vasilerin **kimlik bilgileri**
- **Çocuğun Hollanda'ya ne zaman yerleştiğini gösteren resmi bir belge.** Bu, örneğin, belediyenin BRP verileri olabilir. Bu bilgi, çocuğun yeni gelen olarak kabul edilip edilmediğini ve dolayısıyla bu tür bir eğitime hak kazanıp kazanmadığını belirlemek için gereklidir.

Yukarıdaki konularda herhangi bir sorunuz varsa, size yardımcı olmak isteriz. Bu, sayfa 1'deki iletişim bilgileri aracılığıyla e-posta veya telefon yoluyla yapılabilir.

Yanınıza almanız gereken başka neler var?

Eğer çocuğunuzun geldiği ülkeden okul raporları varsa, bunları getirmenizi rica ederiz. Bazen bu raporlar, değerlendirme sırasında faydalı bilgiler sağlayabilir.

Ebeveynler olarak ayrıldıysanız ya da boşandıysanız, okulun görmesi gereken bazı belgeler olabilir. Örneğin, çocuğun Hollanda'da bulunması için verilen izin, velayetin kimde olduğu, çocuğa ilişkin kararları kimin alabileceği ve görüşme düzenlemeleri ile ilgili belgeler. Bu durum sizin için geçerliyse, mevcut belgeleri getirmenizi rica ederiz.

Bazen, yeni gelenler için eğitime hak kazanmayan bir çocuğun başka bir ilkokula kaydedildiği durumlar da olabilir. Çocuk yeterince Hollandaca konuşmadığı için, destek ihtiyaçlarını karşılayamayabilir. Bu durumda, başvuru yapılan okul ve siz ebeveynler/vasiler ile birlikte Kindcentrum Mozaïek'teki seçenekleri değerlendiriyoruz. Bu durumda NT2 düzenlemesi bir seçenek olabilir.

Soru ve Cevap

Yeni gelen bir öğrenci (6-12 yaş) olarak KC Mozaïek'e gitmek zorunlu mu?

Yeni gelen bir öğrenci olarak Kindcentrum Mozaïek'e gelmek zorunlu değildir. Çocuğunuzu başka bir okula da (örneğin, kendi mahallenizdeki okula) kaydettirebilirsiniz. Ancak, uygulamada çocuğunuzun yine de bize yönlendirilmesi sıkça rastlanan bir durumdur. Genellikle bu, çocuğun yeterli düzeyde Hollandaca bilmemesi ve yoğun destek ihtiyaçlarından kaynaklanmaktadır. Birçok okul, sundukları düzenli eğitim içerisinde bu ihtiyaçları yeterince karşılayamayabilir. Yeni gelen öğrenciler, çok fazla talimat ve kişiye özel materyallerle hazırlanmış hedefe yönelik dersler almalıdır. İlk kaydolduğunuz okulun, size sunabilecekleri veya sunamayacakları konusunda net bilgi vermesi önemlidir. Olası bir

yönlendirme durumunda, yeni gelenler eğitimi için okulumuzda sizi ağırlamaktan memnuniyet duyarız.

Çocuğumun Mozaïek'in karşılayamayacağı özel destek ihtiyaçları varsa ne olur?

Her zaman çocuğın ihtiyaçlarına uygun bir destek sağlamaya çalışıyoruz, ancak bu mümkün olmazsa, çocuğunuzun ihtiyaçlarına daha uygun bir eğitim ortamına yönlendirme yapıyoruz. Bu, Hollanda'da geçerli olan ve 'bakım yükümlülüğü' olarak bilinen uygulamadır. Her çocuğın eğitim alma hakkı vardır.

Başvuru sürecimiz veya okulumuzdaki çalışma şeklimizle ilgili sorularınız varsa, lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. İletişim bilgilerimiz bu belgenin ilk sayfasında yer almaktadır.

